2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
11 мая 2022 г.  13.00                                                   Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                      ул.  Ковтюха, 29, каб. № 3
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор Муниципального казенного учреждения «Агентство территориального развития»;
Заместитель председателя комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе о продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Славянский район, на аукционе  в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене, назначенном на 13.05.2022 года в 10:00:

Лот № 1 - административное здание, кадастровый номер 23:27:0704022:1439, расположенное по адресу: Славянский район, ст. Петровская, ул.  Коммунаров, д. 3, назначение: нежилое, количество этажей - 1, в том числе подземных - 0, общей площадью 133, 5 кв.м, а также земельный участок под объектом, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, кадастровый номер 23:27:0704022:1438,  площадью 307 кв.м, расположенный по адресу: Славянский район, ст. Петровская, ул. Коммунаров, д. 3. Начальная цена предмета аукциона – 1 002 750 рублей. Размер задатка – 200 550 рублей. «Шаг» аукциона – 50 137,50  рублей. Обременения: нет.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте www.torgi.gov.ru 06.04.2022 года № 22000019820000000003, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») 06.04.2022 года № SBR012-2204060061.1, на сайте  www.mku.atr-slavyansk.ru и www.slavyansk.ru (раздел МКУ «АТР».)
Слушали: председателя комиссии Скорик Олесю Валерьевну, которая сообщила, что согласно журналу приема заявок, направленному Оператором электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»):

1. Заявок на участие в аукционе - нет.

2. Отозванных заявок - нет.

3. Отказов в допуске к участию в аукционе – нет.

4. Признать аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, по вышеуказанному Лоту, несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных заявок.

Протокол составлен в единственном экземпляре, имеющим юридическую силу.
	Председатель комиссии:
	_______________   О.В. Скорик

	Заместитель председателя Комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________   Н.Я. Медведева
________________   Е.А. Шелуха